
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

О ПРИЗНАНИИ БЕЗНАДЕЖНЫМИ ДОЛГОВ  

ПО ДЕНЕЖНЫМ ВЗЫСКАНИЯМ (ШТРАФАМ)  

В СВЯЗИ С НЕВОЗМОЖНОСТЬЮ ВЗЫСКАНИЯ 

 

 
 

 

 

 

 

На  основании  статей 46, 47 Федерального  закона  от 02  октября  2007 года 

№ 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», статьей 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда», в соответствии с пунктами 1.3, 1.5 Порядка 

признания безнадежными долгов по неналоговым доходам, подлежащим уплате в 

бюджет города Вологды,  Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать безнадежными долги физических лиц за 2007-2010 годы по 

денежным взысканиям (штрафам), подлежащим уплате в бюджет города Вологды, в 

связи с невозможностью взыскания согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему 

решению. 

2. Главному администратору доходов бюджета города Вологды произвести 

списание безнадежных долгов бюджета города Вологды, в сумме 116400 (сто 

шестнадцать тысяч четыреста) рублей в порядке, установленном Главой города 

Вологды. 

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов 

 

 

 

г. Вологда 

01 июля 2011 года 

№ 717 

 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

30 июня 2011 года 



Приложение № 1  

к решению Вологодской городской Думы  

от 01 июля 2011 года № 717 

 

Долги физических лиц за 2007-2010 годы по денежным взысканиям (штрафам),  

подлежащим уплате в бюджет города Вологды по постановлениям Комиссии по делам несовершеннолетних  

и защите их прав города Вологды, признанные безнадежными в связи с невозможностью взыскания 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. должника Адрес № и дата 

постановления, 

(определения) 

Сумма  

штрафа 

Дата 

передачи  

в ССП 

Основание для признания долга 

безнадежным 

1. Дьячкова Людмила 

Николаевна  

(Халтурин Александр 

Сергеевич) 

г. Тотьма,  

ул. Бабушкина, 6-1 

786 

от 25.02.2009 

500,00 р. 06.07.2009 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 19/22/1894/17/2009   

от 16.07.2009 года – истечение 

срока давности 

2. Титов Николай Михайлович  

(Титов Андрей Николаевич) 

Вологодская обл., 

Вологодский р-н,  

п. Яхренга, 7 

3522 

от 23.06.2010 

100,00 р. 10.09.2010 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 19/10/8880/2/2010  

от 04.10.2010 года – смерть 

должника 

3. Усачева Галина 

Владимировна  

(Усачева Алена 

Александровна) 

Архангельская обл., 

п. Коноша,  

ул. Космонавтов,  

5-4 

4642 

от 11.11.2009 

100,00 р. 12.02.2009 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 11/32/7738/3/2010  

от 31.03.2010 года – истечение 

срока давности 



4. Соловьева Ирина 

Анатольевна (Соловьев 

Артем Геннадьевич) 

Вологодская обл., 

Сямженский р-н,  

с. Сямжа,  

ул. Мелиораторов, 

18-2 

667 

от 11.02.2009 

500,00 р. 06.07.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/20/510/4/2009  

от 22.06.2010 года – истечение 

срока давности 

5. Попова Юлия 

Александровна 

г. Вологда,  

ул. Судоремонтная, 

44-18 

789 

от 27.02.2008 

500,00 р. 06.07.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/14466/114/2008  

от 02.06.2008 года - истечение 

срока давности 

6. Смирнова Любовь 

Станиславовна (Смирнов 

Олег Владимирович) 

г. Вологда,  

ул. Судоремонтная, 

44-114 

2790 

от 09.07.2008 

900,00 р. 11.10.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/25218/114/2008  

от 05.11.2008 года - истечение 

срока давности 

7. Савин Евгений Юрьевич г. Вологда,  

пер. Водников,  

8а-8 

1212 

от 25.03.2009 

100,00 р. 16.06.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/55361/54/2009  

от 29.07.2009 года - истечение 

срока давности 

 



8. Савина Елена Владимировна г. Вологда,  

пер. Водников,  

8а-8 

1622 

от 08.04.2009 

100,00 р. 18.07.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/60573/54/2009  

от 31.08.2009 года - истечение 

срока давности 

9. Савина Елена Владимировна г. Вологда,  

пер. Водников,  

8а-8 

1623 

от 08.04.2009 

500,00 р. 18.07.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/60571/54/2009  

от 31.08.2009 года - истечение 

срока давности 

10. Савин Юрий Юрьевич г. Вологда,  

пер. Водников,  

8а-8 

1624 

от 08.04.2009 

500,00 р. 18.07.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/60570/54/2009  

от 31.08.2009 года - истечение 

срока давности 

11. Савин Юрий Юрьевич г. Вологда,  

пер. Водников,  

8а-8 

1625 

от 08.04.2009 

100,00 р. 18.07.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/60569/54/2009  

от 31.08.2009 года - истечение 

срока давности 

 



12. Угрюмов Михаил Сергеевич 

(Угрюмова Ольга 

Александровна) 

г. Вологда,  

ул. Пассажирская, 

2-4 

2020 

от 06.05.2009 

300,00 р. 16.07.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/664093/114/2009  

от 17.09.2009 года - истечение 

срока давности 

13. Тихомиров Кирилл 

Альбертович 

г. Вологда,  

ул. К. Маркса, 

66а-410 

2823 

от 24.06.2009 

500,00 р. 26.08.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/70216/114/2009  

от 23.10.2009 года - истечение 

срока давности 

14. Кириков Андрей Анатольевич 

(Кирикова Ольга Николаевна) 

г. Вологда,  

ул. Дзержинского, 

17-165 

1949 

от 08.04.2009 

100,00 р. 06.06.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/61906/114/2009  

от 07.09.2009 года - истечение 

срока давности 

15. Кузнецова Любовь 

Николаевна 

г. Вологда,  

ул. Дзержинского,  

15-93 

2159 

от 13.05.2009 

100,00 р. 21.07.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/64660/114/2009  

от 24.09.2009 года - истечение 

срока давности 

 



16. Фомина Светлана 

Александровна 

г. Вологда,  

ул. Дзержинского, 

15-192 

2158 

от 13.05.2009 

100,00 р. 21.07.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/61692/114/2009  

от 24.09.2009 года - истечение 

срока давности 

17. Литвинова Елена 

Валентиновна 

г. Архангельск,  

ул. К. Маркса,  

62а-55 

3271 

от 22.07.2009 

100,00 р. 26.09.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/78115/114/2009  

от 16.11.2009 года - истечение 

срока давности 

18. Леветаева Юлия 

Александровна 

г. Вологда,  

ул. К. Маркса, 

1136-12 

2441 

от 27.05.2009 

200,00 р. 10.09.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/64206/114/2009  

от 18.09.2009 года - истечение 

срока давности 

19. Савина Елена Владимировна г. Вологда,  

пер. Водников,  

8а-8 

4090 

от 22.10.2008 

500,00 р. 10.02.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/33486/54/2009  

от 13.02.2009 года - истечение 

срока давности 

 



20. Смирнова Любовь 

Станиславовна (Смирнов 

Олег Владимирович) 

г. Вологда,  

ул. Судоремонтная, 

44- 114 

2616 

от 25.06.2008 

500,00 р. 10.09.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/23876/114/2008  

от 20.10.2008 года - истечение 

срока давности 

21. Смирнова Любовь 

Станиславовна (Смирнов 

Олег Владимирович) 

г. Вологда,  

ул. Судоремонтная, 

44- 114 

2119 

от 28.05.2008 

600,00 р. 07.07.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/20149/114/2008  

от 26.08.2008 года - истечение 

срока давности 

22. Щербакова Елена Юрьевна 

(Щербаков Дмитрий 

Владимирович) 

г. Вологда,  

ул. Горького,  

103-47 

855 

от 26.02.2009 

100,00 р. 25.07.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№19/1/60457/114/2009  

от 28.08.2010 года - истечение 

срока давности 

23. Косогоркин Илья 

Вадимович 

г. Вологда,  

пер. Водников,  

17-6 

4006 

от 14.11.2007 

300,00 р. 16.01.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/8383/54/2008  

от 31.08.2008 года - истечение 

срока давности 

 



24. Косогоркин Илья 

Вадимович 

г. Вологда,  

пер. Водников,  

17-6 

4005 

от 14.11.2007 

100,00 р. 16.01.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/8384/54/2008  

от 31.08.2008 года - истечение 

срока давности 

25. Савина Елена  

Владимировна 

г. Вологда,  

пер. Водников,  

8а-8 

2867 

от 09.07.2008 

500,00 р. 11.09.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/25132/54/2008  

от 01.11.2008 года - истечение 

срока давности 

26. Воейкова Марина 

Александровна 

г. Вологда,  

пер. Водников,  

14а-7 

3091 

от 13.08.2008 

100,00 р. 18.11.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/29238/54/2008  

от 17.12.2008 года - истечение 

срока давности 

27. Савина Елена  

Владимировна 

г. Вологда,  

пер. Водников,  

8а-8 

2660 

от 25.06.2008 

400,00 р. 24.10.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/25133/54/2008  

от 01.11.2008 года - истечение 

срока давности 

 



28. Савина Елена Владимировна г. Вологда,  

пер. Водников,  

8а-8 

1460  

от 28.04.2008 

300,00 р. 24.06.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/17427/54/2008  

от 14.07.2008 года - истечение 

срока давности 

29. Колпакова Елена 

Валерьевна (Колпаков 

Валерий Викторович) 

г. Вологда,  

пер. Водников,  

28-11 

659  

от 27.02.2008 

500,00 р. 15.05.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/14564/114/2008  

от 30.05.2008 года - истечение 

срока давности 

30. Трахачева Валентина 

Александровна 

г. Вологда,  

ул. Горького, 

113б-208 

4317  

от 12.11.2008 

100,00 р. 24.02.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/35436/114/2009  

от 04.03.2009 года - истечение 

срока давности 

31. Шемякина Галина Петровна 

Киселюк Николай 

Александрович) 

г. Вологда,  

пер. Водников,  

10а-3 

4767  

от 10.12.2008 

500,00 р. 18.03.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/38184/54/2009  

от 23.03.2009 года - истечение 

срока давности 

 



32. Савина Елена  

Владимировна 

г. Вологда,  

пер. Водников,  

8а-8 

4308  

от 12.11.2008 

500,00 р. 24.02.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/34935/54/2009  

от 02.03.2009 года - истечение 

срока давности 

33. Воейкова Марина 

Александровна 

г. Вологда, 

пер. Водников,  

14а-7 

4868  

от 24.12. 

2008 

200,00 р. 24.02.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/38182/54/2009  

от 23.03.2009 года - истечение 

срока давности 

34. Савина Елена Владимировна г. Вологда,  

пер. Водников,  

8а-8 

4091 от 

22.10.2008 

500,00 р. 15.01.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/1/33487/54/2009  

от 13.02.2009 года - истечение 

срока давности 

35. Елюшкина Светлана 

Ивановна Елюшкин Игорь 

Сергеевич) 

Вологодская обл., 

Вытегорский р-н,  

г. Вытегра,  

ул. Набережная 

Чеботарева, 46-1 

5432  

от 23.12.2009 

500,00 р. 17.03.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 3230/10/34/35  

от 01.04.2010 года - истечение 

срока давности 

 



36. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4523 

от 01.09.2010 

700,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2517/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

37. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4522 

от 01.09.2010 

700,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2513/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

38. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4520 

от 01.09.2010 

700,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2507/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

39. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4521 

от 01.09.2010 

500,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2508/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

 



40. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4519 

от 01.09.2010 

200,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2501/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

41. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4516 

от 01.09.2010 

700,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2495/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

42. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4517 

от 01.09.2010 

700,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2489/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

43. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4515 

от 01.09.2010 

700,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2484/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

 



44. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4514 

от 01.09.2010 

700,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2476/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

45. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4513 

от 01.09.2010 

500,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2471/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

46. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4739 

от 15.09.2010 

500,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2395/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

47. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4744 

от 15.09.2010 

500,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2392/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

 



48. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда, 

 ул. Гиляровского, 

27а-11 

4525 

от 01.09.2010 

700,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2524/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

49. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4524 

от 01.09.2010 

700,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2520/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

50. Зияева Елена Игоревна 

'Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4742 

от 15.09.2010 

500,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2409/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

51. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4741 

от 15.09.2010 

500,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2405/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

бьггь обращено взыскание 

 



52. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4747 

от 15.09.2010 

800,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2386/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

53. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4748 

от 15.09.2010 

800,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2389/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

54. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4743 

от 15.09.2010 

500,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2390/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

55. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4740 

от 15.09.2010 

500,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2400/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

 



56. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4518 

от 01.09.2010 

700,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2497/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

57. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

3152 

от 02.06.2010 

500,00 р. 16.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 

18037/11/22/35 от 20.02.2011 

года с актом о невозможности 

взыскания от 24.02.2011 года - 

отсутствует имущество, на 

которое может быть обращено 

взыскание 

58. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

3153 

от 02.06.2010 

500,00 р. 16.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 

18036/11/22/35 от 20.02.2011 

года с актом о невозможности 

взыскания от 24.02.2011 года - 

отсутствует имущество, на 

которое может быть обращено 

взыскание 

59. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

3156 

от 02.06.2010 

5 000,00 р. 16.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 

18022/11/22/35 от 20.02.2011 

года с актом о невозможности 

взыскания от 24.02.2011 года - 

отсутствует имущество, на 

которое может быть обращено 

взыскание 

 



60. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

3155 

от 02.06.2010 

100,00 р. 16.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 18021/11/22/35  

от 20.02.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

61. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

3154 

от 02.06.2010 

500,00 р. 16.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 18019/11/22/35  

от 20.02.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

62. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда, 

ул. Гиляровского, 

27а-11 

3151 

от 02.06.2010 

500,00 р. 16.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 18017/11/22/35  

от 20.02.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

63. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

3150 

от 02.06.2010 

500,00 р. 16.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 18015/11/22/35  

от 20.02.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

 



64. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

3447 

от 16.06.2010 

200,00 р. 16.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 18011/11/22/35  

от 20.02.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

65. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4512 

от 01.09.2010 

5 000,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2463/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

66. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4511 

от 01.09.2010 

300,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2457/11/22/35 

от 20.01.2011 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

67. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4248 

от 11.08.2010 

600,00 р. 17.10.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 

78361/10/22/35 от 09.12.2010 

года с актом о невозможности 

взыскания от 24.02.2011 года - 

отсутствует имущество, на 

которое может быть обращено 

взыскание 

 



68. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4249 

от 11.08.2010 

600,00 р. 17.10.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 78360/10/22/35 от 

09.12.2010 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

69. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4247 

от 11.08.2010 

600,00 р. 17.10.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 78359/10/22/35 от 

09.12.2010 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

70. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4245 

от 11.08.2010 

600,00 р. 17.10.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 78355/10/22/35  

от 09.12.2010 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

71. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

4246 

от 11.08.2010 

600,00 р. 17.10.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 78354/10/22/35  

от 09.12.2010 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

 



72. Зияева Елена Игоревна 

(Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда, 

ул. Гиляровского, 

27а-11 

1689 

от 24.03.2010 

500,00 р. 16.05.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 63293/10/22/35  

от 24.08.2010 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

73. Зияева Елена Игоревна г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

617 

от 10.02.2010 

500,00 р. 24.04.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 61803/10/22/35 от 

10.08.2010 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

74. Зияева Елена Игоревна 

Каненков Илья Андреевич) 

г. Вологда,  

ул. Гиляровского, 

27а-11 

1690 

от 24.03.2010 

500,00 р. 16.05.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 63290/10/22/35  

от 24.08.2010 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.02.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

75. Кряталова Наталья 

Алексеевна 

г. Вологда,  

ул. Преображен- 

ского, 39- 19 

2904 

от 26.05.2010 

1 000,00 р. 16.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 53659/10/23/35  

от 12.10.2010 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.03.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

 



76. Кряталова Наталья 

Алексеевна 

г. Вологда,  

ул. Преображен- 

ского, 39- 19 

2570 

от 28.04.2010 

300,00 р. 15.06.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 47471/10/23/35 от 

23.08.2010 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.03.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

77. Кряталова Наталья 

Алексеевна 

г. Вологда,  

ул. Преображен- 

ского, 39- 19 

3812 

от 14.07.2010 

1 100,00 р. 19.09.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 55452/10/23/35  

от 26.10.2010 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.03.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

78. Кряталова Наталья 

Алексеевна 

г. Вологда,  

ул. Преображен- 

ского, 39- 19 

3814 

от 14.07.2010 

400,00 р. 19.09.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 55450/10/23/35  

от 26.10.2010 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.03.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

79. Кряталова Наталья 

Алексеевна 

г. Вологда,  

ул. Преображен- 

ского, 39- 19 

3813 

от 14.07.2010 

1 100,00 р. 19.09.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 55451/10/23/35  

от 26.10.2010 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.03.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

 



80. Кряталова Наталья 

Алексеевна 

г. Вологда,  

ул. Преображен- 

ского, 39- 19 

1751 

от 24.03.2010 

400,00 р. 16.05.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 

47447/10/23/35 от 23.08.2010 

года с актом о невозможности 

взыскания от 24.03.2011 года - 

отсутствует имущество, на 

которое может бьггь 

обращено взыскание 

81. Жеребцов Николай 

Валерьевич 

г. Вологда,  

ул. Преображен- 

ского, 45- 7 

2506 

от 28.04.2010 

200,00 р. 15.06.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 47473/10/23/35  

от 23.08.2010 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.03.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

82. Силантьева Светлана 

Евгеньевна 

г. Вологда,  

ул. Преображен- 

ского, 13- 3 

3900 

от 21.07.2010 

1 200,00 р. 19.09.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 55447/10/23/35 от 

26.10.2010 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.03.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

83. Силантьева Светлана 

Евгеньевна 

г. Вологда,  

ул. Преображен- 

ского, 13- 3 

3899 

от 21.07.2010 

300,00 р. 19.09.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 47444/10/23/35  

от 26.10.2010 года с актом о 

невозможности взыскания от 

24.03.2011 года - отсутствует 

имущество, на которое может 

быть обращено взыскание 

 



84. Силантьева Светлана 

Евгеньевна 

г. Вологда,  

ул. Преображен- 

ского, 13- 3 

2471 

от 28.04.2010 

1 100,00 р. 15.06.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 

47475/10/23/35 от 23.08.2010 

года с актом о невозможности 

взыскания от 24.03.2011 года - 

отсутствует имущество, на 

которое может быть обращено 

взыскание 

85. Подольский Алексей 

Алексеевич Подольский 

Иван Алексеевич) 

Вологодская обл., 

Вологодский р-н,  

д. Нефедово,  

ул. Приозерная,  

11-2 

1119 

от 03.03.2010 

100,00 р. 15.05.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 13796/10/33/35 от 

25.08.2010 года - истечение 

срока давности 

86. Калиничева Марина 

Ивановна Калиничев Артем 

Анатольевич) 

Вологодская обл., 

Нюксенский р-н,  

д. Дор, 13 

4885 

от 18.11.2009 

100,00 р. 20.01.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 617/10/41/35 

от 13.04.2010 года - истечение 

срока давности 

87. Буковецкая Марина 

Николаевна Буковецкий 

Николай Васильевич) 

Вологодская обл., 

Междуреченский 

р-н, д. Новая, 7 

3072 

от 08.07.2009 

200,00 р. 17.09.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 490/09/39/35 

от 27.12.2009 года - истечение 

срока давности 

 



88. Горбачев Игорь 

Александрович (Горбачева 

Татьяна Игоревна) 

Вологодская обл., 

Междуреченский 

р-н, п. Туровец, 5-2 

2609 

от 03.06.2009 

100,00 р. 19.09.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 447/09/39/35 

от 31.10.2009 года - истечение 

срока давности 

89. Хапугина Марина 

Альбертовна (хапугин 

Степан Станиславович) 

Вологодская обл., 

Сямженский р-н,  

п. Шокша,  

ул. Молодежная, 13 

1315 

от 10.03.2010 

500,00 р. 15.05.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 922/10/43/35 

от 23.08.2010 года - истечение 

срока давности 

90. Осетров Николай 

Николаевич Осетрова 

Александра Григорьевна) 

Вологодская обл., 

Бабушкинский р-н, 

д. Жубрино, 7 

2295 

от 13.05.2009 

100,00 р. 14.07.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 1135/09/27/35 

от 12.10.2009 года - истечение 

срока давности 

91. Федосова Ольга Сергеевна 

Квашников Роман 

Васильевич) 

Вологодская обл.,  

п. Федотово, 7-49 

124 

от 14.01.2009 

100,00 р. 22.03.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 2469/09/33/35 

от 28.02.2011 года - истечение 

срока давности 

ИТОГО:  50 200,00 р.  

 

 

 



Приложение № 2  

к решению Вологодской городской Думы  

от 01 июля 2011 № 717 

 

Долги физических лиц городскому бюджету по неуплате штрафов по постановлениям Административной комиссии в городе Вологде, 

признанными безнадежными за 2007-2010 годы 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. должника Адрес № и дата 

постановления, 

(определения) 

Сумма штрафа Дата 

передачи  

в ССП 

Основание для признания 

долга безнадежным 

1. Алиев Алигаса Агасаф 

Оглы 

г. Вологда,  

пер. Западный, 24 

750 

от 18.07.2007 

500,00 р. 25.09.2007 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 

19/31/4116/111/2007  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

 

2. Арефьев Валерий 

Николаевич 

г. Вологда,  

пер. Чкалова, 1 

1273 

от 28.11.2007 

100,00 р. 08.02.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/72270/111/2007  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

3. Алиев Алигаса Агасаф 

Оглы 

г. Вологда,  

пер. Западный, 24 

700 

от 21.05.2008 

600,00 р. 19.08.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/16645/111/2008  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

 



4. Смирнова Ирина 

Георгиевна 

г. Вологда, 

Псковская, 9- 40 

868 

от 04.06.2008 

1 500,00 р. 01.10.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/18602/111/2008  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

5. Веденеева Мария 

Николаевна 

г. Вологда,  

ул. Чкалова, 1-107 

1238 

от 30.07.2008 

100,00 р. 05.12.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/23996/111/2008  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

6. Ванюшкина Анастасия 

Александровна 

г. Вологда,  

ул. Псковская, 19-61 

1323 

от 06.08.2008 

500,00 р. 08.12.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/24384/111/2008  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

7. Смирнова Ирина 

Георгиевна 

г. Вологда,  

ул. Псковская, 9- 40 

1539 

от 03.09.2008 

1 500,00 р. 24.12.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/26427/111/2008  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

 



8. Кузнецова Анастасия 

Юрьевна 

г. Вологда,  

ул. Производствен- 

ная, 24-2 

1625 

от 10.09.2008 

700,00 р. 19.12.2008 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 919/31/26245/111/2008  

от 30.6.2010 в связи 

истечением срока давности 

9. Нестеров Дмитрий 

Сергеевич 

Свердловская обл.,  

г. Асбест, ул. Лесная, 

3-3 

187 

от 11.02.2009 

100,00 р. 28.05.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 65/15/11493/8/2009  

от 26.10.2010 в связи 

истечением срока давности 

 

10. Смирнова Татьяна 

Леонидовна 

г. Вологда,  

Окружное шоссе, 

21-95 

223 

от 18.02.2009 

1 000,00 р. 27.04.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/38684/111/2009  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

11. Смирнова Татьяна 

Леонидовна 

г. Вологда,  

Окружное шоссе, 

21-95 

224 

от 18.02.2009 

1 000,00 р. 27.04.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/38673/111/2009  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

12. Смирнов Александр 

Васильевич 

г. Вологда,  

ул. Набережная 

6 Армии, 6-87 

320 

от 11.03.2009 

200,00 р. 09.07.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 

19/31/47623/111/2009  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

 

 



13. Корсаков Михаил 

Васильевич 

г. Вологда,  

ул. Трактористов, 

5-14 

396 

от 25.03.2009 

100,00 р. 29.07.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/49542/111/2009  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

14. Алиев Алигаса Агасаф 

Оглы 

г. Сокол,  

ул. Новокуземкин- 

ская, 34 

440 

от 08.04.2009 

1 000,00 р. 18.08.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/19/21011/4/2009  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

15. Елисеев Николай 

Васильевич 

г. Вологда,  

ул. Присухонская, 

14-1 

535 

от 22.04.2009 

100,00 р. 12.08.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства 

 № 19/31/51326/111/2009  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

16. Пионка Леонид 

Леонидович 

г. Вологда,  

ул. Ленинградская, 

64-504 

544 

от 22.04.2009 

200,00 р. 12.08.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/51510/97/2009  

от 30.06.2010 имущество не 

выявлено 

17. Невзоров Василий 

Николаевич 

г. Вологда,  

ул. Ленинградская, 

64-504 

545 

от 22.04.2009 

200,00 р. 12.08.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства 

 № 19/31/51511/97/2009  

от 30.06.2010 имущество не 

выявлено 

18. Платовский Иван 

Павлианович 

г. Вологда,  

ул. Прилуцкая, 8-1 

564 

от 29.04.2009 

1 000,00 р. 21.08.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/52826/111/2009  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

 



19. Тяпкин Сергей Юрьевич Вологодская обл., 

Харовский р-н,  

с. Шапша, ул. Лесная, 

д. 8, кв. 2 

602 

от 29.04.2009 

100,00 р. 10.08.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства 

 № 640/09/48/35/2009  

от 02.03.2011 в связи 

истечением срока давности 

20. Матренкин Алексей 

Андреевич 

г. Вологда,  

1 мкр. ГПЗ- 23, 5-44 

650 

от 13.05.2009 

1 000,00 р. 14.08.209 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/51793/111/2009  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

21. Невзоров Василий 

Николаевич 

г. Вологда,  

ул. Ленинградская, 

64-504 

730 

от 20.05.2009 

200,00 р. 17.08.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/52210/97/2009  

от 29.06.2010 имущество не 

выявлено 

22. Зуев Сергей Михайлович г. Вологда,  

Окружное шоссе, 

17-102 

771 

от 03.06.2009 

100,00 р. 05.10.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/58292/111/2009  

от 30.06.2010 в связи с 

истечением срока давности 

23. Красильников Сергей 

Владимирович 

г. Вологда,  

ул. Добролюбова, 

31-5 

790 

от 03.06.2009 

200,00 р. 05.10.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/57907/90/2009  

от 14.07.2010 в связи с 

истечением срока давности 

24. Марков Григорий 

Викторович 

Вологодская обл., 

Тотемский район,  

д. Юренино 

824 

от 10.06.2009 

100,00 р. 21.10.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/3042/17/2009  

от 07.12.2010 в связи с 

истечением срока давности 

 



25. Мартыненко Марина 

Дмитриевна 

г. Вологда,  

ул. Псковская, 5-32 

915 

от 24.06.2009 

100,00 р. 07.10.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/58054/111/2009  

от 30.06.2010 в связи с 

истечением срока давности 

26. Мартыненко Марина 

Дмитриевна 

г. Вологда,  

ул. Псковская, 5-32 

916 

от 24.06.2009 

500,00 р. 07.10.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/58055/111/2009  

от 30.06.2010 в связи с 

истечением срока давности 

27. Смирнова Ирина 

Георгиевна 

г. Вологда,  

ул. Псковская, 9- 40 

934 

от 24.06.2009 

2 000,00 р. 07.10.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/58057/111/2009  

от 30.06.2010 в связи 

истечением срока давности 

28. Королев Сергей 

Владимирович 

Архангельская обл.,  

п. Коноша,  

ул. Театральная,  

23-25 

982 

от 01.07.2009 

100,00 р. 11.11.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 11/32/3806/5//2009  

от 31.08.2010 в связи 

истечением срока давности 

29. Невзоров Василий 

Николаевич 

г. Вологда,  

ул. Ленинградская, 

64-504 

988 

от 01.07.2009 

300,00 р. 20.11.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства 

 № 19/31/70278/97/2009  

от 29.06.2010 имущество не 

выявлено 

30. Кривоногов Александр 

Зладимирович 

Вологодская обл., 

Вологодский р-н.,  

д. Авдеево, 

Березниковского с/с, 

д. 2 

1077 

от 15.07.2009 

500,00 р. 18.11.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 5466/09/33/35 

от 28.02.2011в связи 

истечением срока давности 

 



31. Сурчилов Руслан 

Николаевич 

Архангельская обл., 

Коношский район,  

п. Мостовица 

1094 

от 15.07.2009 

100,00 р. 13.11.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 11/32/3807/3/2009  

от 24.08.2010 в связи 

истечением срока давности 

32. Корчагин Валерий 

Васильевич 

Вологодская обл., 

Сокольскийр-н,  

д. Васютино, 

Пригородный с/с, 

46-2 

1179 

от 05.08.2009 

300,00 р. 13.01.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 114984/10/42/35/2010  

от 13.01.2010 в связи 

истечением срока давности 

33. Пионка Леонид 

Леонидович 

г. Вологда,  

ул. Ленинградская, 

64-504 

1205 

от 12.08.2009 

400,00 р. 12.08.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/73012/97/2009  

от 02.12..2009 имущество не 

выявлено 

34. Невзоров Василий 

Николаевич 

г. Вологда,  

ул. Ленинградская, 

64-504 

1268 

от 19.08.2009 

400,00 р. 02.12.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/73009/97/2009  

от 29.06.2010 имущество не 

выявлено 

35. Пионка Леонид 

Леонидович 

г. Вологда,  

ул. Ленинградская, 

64-504 

1272 

от 19.08.2009 

500,00 р. 02.12.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/31/73007/97/2009  

от 02.12..2009 имущество не 

выявлено 

36. Волошин Алексей 

Михайлович 

Мурманская обл.,  

г. Мончегорск,  

ул. Кондрикова, 

22-332 

1285 

от 19.08.2009 

100,00 р. 11.12.2009 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 52/7/12312/6/2009  

от 11.12..2009 в связи с 

истечением срока давности 

 



37. Уротадзе Тариел  

Иванович 

Вологодская обл., 

Вологодский р-н,  

д. Борисово, 3 

1526 

от 02.09.2009 

200,00 р. 15.02.2010 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 7058/10/33/35 от 28.02.2011  

в связи с истечением срока 

давности 

38. Иванов Александр 

Сергеевич 

Вологодская обл., 

Карилловский р-н,  

с. Новостройка,  

ул. Ленина, 22-1 

1906 

от 14.10.2009 

100,00 р. 25.01.2010 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 19/14/2218/8/2010  

от 25.01.2010 в связи с 

истечением срока давности 

39. Иванов Александр 

Сергеевич 

Вологодская обл., 

Карилловский р-н,  

с. Новостройка,  

ул. Ленина, 22-1 

1907 

от 14.10.2009 

100,00 р. 25.01.2010 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 19/14/2217/8/2010  

от 25.01.2010 в связи с 

истечением срока давности 

40. Мамедов Фуад Сархат 

оглы 

Вологодская обл., 

Вологодский р-н.,  

п. Сосновка,  5-1 

1936 

от 21.10.2009 

500,00 р. 29.01.2010 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 6721/10/33/35 от 28.02.2011  

в связи с истечением срока 

давности 

41. Невзоров Василий 

Николаевич 

г. Вологда,  

ул. Ленинградская, 

64-504 

2021 

от 28.10.2009 

500,00 р. 11.02.2010 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 19/31/81953/97/2010  

от 29.06.2010 имущество не 

выявлено 

42. Хохлов Сергей 

Александрович 

Вологодская обл., 

Зологодский р-н,  

п. Кипелово,  

ул. Новая, 3-5 

2175 

от 18.11.2009 

1 000,00 р. 12.02.2010 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 7053/10/33/35 от 28.02.2011  

в связи с истечением срока 

давности 

 



43. Широков Алексей 

Леонидович 

Новгородская обл.,  

п. Хвойная,  

ул. Киренкова, 19-1 

2264 

от 25.11.2009 

100,00 р. 17.02.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 49/17/2371/2/2010  

от 29.12..2010 в связи с 

истечением срока давности 

44. Искандаров Руслан 

Камиевич 

г. Вологда,  

ул. Некрасова, 76-61 

2480 

от 23.12.2009 

100,00 р. 05.04.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 75/1/33921/1/2010  

от 06.12.2010 имущество не 

выявлено 

45. Мовчан Степан 

Анатольевич 

Калужская обл.,  

г. Боровск,  

пл. Ленина, 15-9 

173 

от 10.02.2010 

200,00 р. 06.07.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 29/22/4229/4/2010  

от 29.09.2010 имущество не 

выявлено 

46. Стариков Александр 

Петрович 

Калининградская 

обл., г. Балтийск,  

ул. Садовая, 32-1 

442 

от 24.03.2010 

200,00 р. 19.10.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 27/6/16361/12/2010  

от 17.12.2010 имущество не 

выявлено 

47. Задумкин Александр 

Николаевич 

Вологодская обл., 

Вологодский р-н,  

д. Раскопино, 

Октябрьский с/с  

ул. Центральная,  

28- 2 

514 

от 07.04.2010 

200,00 р. 06.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 19/9/28032/9/2010  

от 28.10.2010 имущество не 

выявлено 

48. Самсонов Александр 

Александрович 

Кировская обл., 

Шабалинский р-н,  

с. Колосово,  

ул. Центральная, 56 

520 

от 07.04.2010 

200,00 р. 05.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 33/38/4179/3/2010  

от 24.12.2010 имущество не 

выявлено 



49. Самсонов Александр 

Александрович 

Кировская обл., 

Шабалинский р-н,  

с. Колосово,  

ул. Центральная, 56 

524 

от 07.04.2010 

200,00 р. 05.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 33/38/4180/3/2010  

от 24.12.2010 имущество не 

выявлено 

50. Кобзарь Виталий 

Васильевич 

Орловская обл., 

Покровский р-н,  

д. Тетерье 

609 

от 21.04.2010 

200,00 р. 06.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 54/17/3598/1/2010  

от 27.10.2010 по указанному 

адресу не проживает 

51. Кобзарь Виталий 

Васильевич 

Орловская обл., 

Покровский р-н,  

д. Тетерье 

610 

от 21.04.2010 

200,00 р. 06.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 54/17/3597/1/2010  

от 27.10.2010 по указанному 

адресу не проживает 

52. Арташкевич Александр 

Михайлович 

Республика Коми,  

г. Печора,  

пер. Мирный, 10-1 

660 

от 28.04.2010 

200,00 р. 09.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 87/4/25045/10/2010  

от 22.12.2010 имущество не 

выявлено 

53. Хребтов Сергей 

Владимирович 

Архангельская обл., 

Онежский р-н,  

п. Покровское,  

ул. Строителей, 32-2 

774 

от 12.05.2010 

100,00 р. 19.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 11/40/11500/4/2010  

от 22.09.2010 по указанному 

адресу не проживает 

54. Хребтов Сергей 

Владимирович 

Архангельская обл., 

Онежский р-н, п. 

Покровское, ул. 

Строителей, 32-2 

773 

от 12.05.2010 

100,00 р. 19.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства 

 № 11/40/11499/4/2010  

от 22.09.2010 по указанному 

адресу не проживает 



 

55. Трухин Александр 

Глебович 

Республика Карелия, 

г. Петрозаводск,  

ул. Советская,  

28-103 

831 

от 19.05.2010 

200,00 р. 12.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 20691/10/21/10  

от 18.03.2011 имущество не 

выявлено 

56. Мухин Валерий 

Александрович 

Архангельская обл.,  

г. Онега,  

ул. Онежская,  

5-2 

1120 

от 23.06.2010 

500,00 р. 09.12.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 3329/11/40/29/2010  

от 30.03.2011 имущество не 

выявлено 

57. Лисица Вячеслав 

Николаевич 

Архангельская обл.,  

г. Онега,  

ул. Онежская,  

5-2 

1121 

от 23.06.2010 

500,00 р. 09.12.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 6838/10/40/29 

от 30.03.2011 по указанному 

адресу не проживает 

58. Мухин Валерий 

Александрович 

Архангельская обл., 

 г. Онега,  

ул. Онежская,  

5-2 

1732 

от 15.09.2010 

700,00 р. 09.12.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 1714/11/40/29 

от 30.03.2011 имущество не 

выявлено 

59. Мухин Валерий 

Александрович 

Архангельская обл.,  

г. Онега,  

ул. Онежская,  

5-2 

1824 

от 29.09.2010 

700,00 р. 09.12.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 1715/11/40/29 

от 30.03.2011 имущество не 

выявлено 

60. Мухин Валерий 

Александрович 

Архангельская обл.,  

г. Онега,  

ул. Онежская,  

5-2 

1825 

от 29.09.2010 

700,00 р. 10.03.2011 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 1716/11/40/29 

от 30.03.2011 имущество не 

выявлено 

 



61. Мухин Валерий 

Александрович 

Архангельская обл.,  

г. Онега,  

ул. Онежская,  

5-2 

1826 

от 29.09.2010 

700,00 р. 10.03.2011 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 91717/11/40/29  

от 30.03.2011 имущество не 

выявлено 

62. Мапомина Надежда 

Дмитриевна 

 г. Вологда,  

 ул. Конева, 

 22-20 

2342 

от 01.12.2010 

1 000,00 р. 24.03.2011 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 2700/11/22/35/2011  

от 01.04.2011 по указанному 

адресу не проживает 

63. Ноздрина Елена 

Полиэкторовна 

г. Вологда,  

ул. Герцена, 

14-7 

471 

от 31.03.2010 

4 000,00 р. 11.06.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 556382/10/22/35  

от 15.04.2011 имущество не 

выявлено 

64. Ноздрина Елена 

Полиэкторовна 

г. Вологда,  

ул. Герцена, 

14-7 

765 

от 12.05.2010 

4 100,00 р. 20.10.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 70879/10/22/35 от 

15.04.2011 имущество не 

выявлено 

65. Ноздрина Елена 

Полиэкторовна 

г. Вологда,  

ул. Герцена, 

14-7 

1167 

от 30.06.2010 

5 000,00 р. 22.02.2011 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 18727/11/22/35 от 

15.04.2011 имущество не 

выявлено 

66. Ноздрина Елена 

Полиэкторовна 

г. Вологда,  

ул. Герцена, 

14-7 

1339 

от 21.07.2010 

5 000,00 р. 28.10.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 72035/10/22/35 от 

15.04.2011 по указанному 

адресу не проживает 

 



67. Ноздрина Елена 

Полиэкторовна 

г. Вологда,  

ул. Герцена, 

14-7 

1441 

от 04.08.2010 

5 000,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 74071/10/22/35  

от 15.04.2011 по указанному 

адресу не проживает 

68. Ноздрина Елена 

Полиэкторовна 

г. Вологда,  

ул. Герцена, 

14-7 

1519 

от 18.08.2010 

5 000,00 р. 15.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 74072/10/22/35  

от 15.04.2011 имущество не 

выявлено 

69. Ноздрина Елена 

Полиэкторовна 

г. Вологда,  

ул. Герцена, 

14-7 

1693 

от 13.10.2010 

5 000,00 р. 23.03.2011 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 26779/11/22/35  

от 15.04.2011 имущество не 

выявлено 

70. Коновалова Ольга 

Александровна 

г. Вологда,  

ул. Герцена, 

70-10 

542 

от 14.04.2010 

700,00 р. 03.08.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 61229/10/22/35  

от 26.04.2011 имущество не 

выявлено 

71. Коновалова Ольга 

Александровна 

г. Вологда,  

ул. Герцена, 

70-10 

764 

от 12.05.2010 

1 100,00 р. 20.10.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 70878/10/22/35  

от 26.04.2011 имущество не 

выявлено 

72. Коновалова Ольга 

Александровна 

г. Вологда,  

ул. Герцена, 

70-10 

2224 

от 17.11.2010 

1 200,00 р. 11.02.2011 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 14841/11/22/35  

от 26.04.2011 имущество не 

выявлено 



73. Фуфачев Олег Викторович Кировская обл.,  

г. Киров,  

ул. Сплавная,  

29-10 

1183 

от 30.06.2010 

300,00 р. 19.02.2010 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства  

№ 33/42/167495/142/2010  

от 12.11.2010 имущество не 

выявлено 

74. Моргун Ольга Борисовна Вологодская обл., 

Верховажский р-н,  

с. Чушевицы,  

ул. Комсомольская,  

8 

2030 

от 20.10.2010 

3 000,00 р. 16.02.2011 Постановление об окончании 

исполнительного 

производства № 1138/11/31/35 

от 27.03.2011 по указанному 

адресу не проживает 

ИТОГО: 66 200,00 р.  

 

 


